
2025年3月
休診・代診日 曜日 診療科 医師名 午前・午後 種別 代診医師名

泌尿器科 菅野　ひとみ 全日 休診

皮膚科 天羽　康之 午後 代診 天野典子医師

泌尿器科 菅野　ひとみ 全日 休診

消化器内科 房前　貴之 全日 休診

3/10 月 外科 村田　光隆 全日 休診

皮膚科 天羽　康之 午後 代診 天野典子医師

歯科口腔外科 重松　宏昭 全日 休診

消化器内科 房前　貴之 全日 休診

神経内科 中村　幹昭 全日 休診

3/19 水 消化器内科 房前　貴之 全日 休診

金井　宏幸 全日 休診

新道　明彦 午前 休診

消化器内科 三浦　有紀子 全日 休診

3/24 月 消化器内科 三浦　有紀子 全日 休診

消化器内科 房前　貴之 全日 休診

神経内科 中村　幹昭 全日 休診

消化器内科 房前　貴之 全日 休診

外科 藤川　寛人 全日 休診

3/27 木 歯科口腔外科 梅本　文彦 全日 休診

整形外科 金井　宏幸 全日 休診

神経内科 藤原　舜也 全日 休診

泌尿器科 岩本　源矢 全日 休診

整形外科 金井　宏幸 全日 休診

神経内科 峯村　和哉 午後 休診

腎臓内科 佐藤　かすみ 午前 休診

皮膚科 天羽　康之 午後 代診 池村澄枝医師

2025年4月
休診・代診日 曜日 診療科 医師名 午前・午後 種別 代診医師名

眼科 森田　琢寛 全日 休診

耳鼻咽喉科 堤　翔平 全日 代診 山本賢吾医師

消化器内科 中島　淳 全日 休診

眼科 森田　琢寛 全日 休診

4/4 金 泌尿器科 菅野　ひとみ 全日 休診

4/5 土 乳腺外来 吉田　達也 全日 休診

4/9 水 耳鼻咽喉科 堤　翔平 午前 代診 山本賢吾医師

4/19 土 眼科 森田　琢寛 午前 休診

4/24 木 消化器内科 中島　淳 全日 休診

4/2 火

4/3 水

整形外科

3/25 火

3/26 水

3/3 月

3/4 火

3/17 月

3/18 火

3/21 金

3/28 金

3/31 月

休診・代診予定表
急な場合は掲載されない事があります。ご了承の程お願い致します

2025年2月27日 現在


